
3k - Základní list

Labe 24A, revír 411056, Veletov

1. liga 3. kolo
Od: 7.9. do: 8.9.2024

MO ČRS Kolín RIVE

Libor Schauer

1.záv. 2.záv. naloveno
prům. na 

závodníka
naloveno

prům na 

závodníka
naloveno

prům na 

závodníka

48 48 200 440 4 176 365 840 7 622 566 280 5 899

A 12 12 74 860 6 238 75 175 6 265 150 035 6 251

B 12 12 17 315 1 443 29 605 2 467 46 920 1 955

C 12 12 31 450 2 621 90 070 7 506 121 520 5 063

D 12 12 76 815 6 401 170 990 14 249 247 805 10 325

16 330 25 000 25 000

Zelené označení pro družstva s forhontem.

1 závod

místo trest

2 závod

místo trest

reg karta

Přestupky z předešlých kol
závodník druţstvo důvod

závodník druţstvo důvod

Maximální  výsledek

Přestupky

závodník druţstvo důvod

Suma

Sektory
Počet míst

Popis úseků

1. závod 2. závod

Základní popis závodů

Místo konání:

Druh závodu:

Pořadatel:

Hl. rozhodčí:

CELKEM

Sektoroví rozhodčí: Dořičák Pavel, Marek Michal, Libor Schauer, Rovnaník Zdeněk st.
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3k - Výsledková listina

Místo konání: Labe 24A, revír 411056, Veletov

Druh závodu: 1. liga 3. kolo
Datum konání: 7.9. - 8.9.2024

sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř

2188 Matej Jiří A 11 9490 4 2188 Matej Jiří A 4 18400 1

2368 Bradna Ladislav ml. C 11 6050 1 2368 Bradna Ladislav ml. B 4 5100 1

2164 Kolínek Miroslav B 11 940 9 2164 Kolínek Miroslav C 4 8800 6

2409 Jakeš Jan Ing. D 11 10150 4 2409 Jakeš Jan Ing. D 4 17300 4

95 Konopásek Ladislav C 7 2765 4 95 Konopásek Ladislav D 12 19205 2

96 Konopásek Josef ml. D 7 12820 1 96 Konopásek Josef ml. A 12 1945 8

2954 Polívka Zdeněk B 7 1870 4 2954 Polívka Zdeněk B 12 4735 2

3398 Vavřín Václav A 7 4160 6 3398 Vavřín Václav C 12 11950 4

19 Heřmánek Tomáš B 4 3215 1 19 Heřmánek Tomáš A 2 8620 5

1853 Kostka Jan Ing. D 4 10600 2 1853 Kostka Jan Ing. C 2 12350 2

21 Kostka Jaroslav Ing. A 4 5810 5 21 Kostka Jaroslav Ing. D 2 14160 7

3 Ţigo Ladislav Ing. C 4 2550 6 3 Ţigo Ladislav Ing. B 2 660 11

1671 Klásek Petr A 3 16330 1 1671 Klásek Petr B 5 3565 3

2015 Hanáček František D 3 8915 5 2015 Hanáček František D 5 18750 3

3434 Pokorný Roman ml. C 3 2545 7 3434 Pokorný Roman ml. A 5 10510 4

7572 Secula Denis B 3 1185 8 7572 Secula Denis C 5 4470 9

4 Melcher Miroslav D 1 2480 10 4 Melcher Miroslav C 8 12290 3

5 Bednařík Dušan B 1 2080 2 5 Bednařík Dušan B 8 1035 10

3551 Milewski Zbigniew A 1 13740 2 3551 Milewski Zbigniew A 8 4160 7

4123 Górecki Kacper Lukasz C 1 2660 5 4123 Górecki Kacper Lukasz D 8 25000 1

2216 Pokorný Ondřej C 12 3030 3 2216 Pokorný Ondřej A 6 11510 3

55 Syrovátka Pavel A 12 4015 7 55 Syrovátka Pavel D 6 11880 8

4102 Danyi Michal D 12 5415 6 4102 Danyi Michal C 6 6380 7

6829 Koleň Michal B 12 1255 6 6829 Koleň Michal B 6 2920 6

4832 Dořičák Lukáš D 10 10350 3 4832 Dořičák Lukáš B 7 2995 5

7052 Dořičák Pavel C 10 2390 8 7052 Dořičák Pavel D 7 14970 6

5638 Koukal Martin ml. A 10 1710 10 5638 Koukal Martin ml. C 7 5650 8

5980 Orel Vojtěch B 10 1895 3 5980 Orel Vojtěch A 7 1620 9

1691
Nováčková Markéta 

Ing.
D 2 2200 11 1691

Nováčková Markéta 

Ing.
A 9 395 11

1133 Vyslyšel Vladimír ml. C 2 4220 2 1133 Vyslyšel Vladimír ml. C 9 8870 5

2667 Molek Petr A 2 9985 3 2667 Molek Petr D 9 15635 5

1331 Valda Martin B 2 605 12 1331 Valda Martin B 9 2065 7

2829 Flanderka Aleš B 5 1200 7 2829 Flanderka Aleš C 11 13260 1

2922 Flanderka Michal Ing. D 5 3110 9 2922 Flanderka Michal Ing. D 11 10470 9

3042 Hájek Ondřej C 5 1690 10 3042 Hájek Ondřej A 11 785 10

88 Kosmák Josef A 5 1485 11 88 Kosmák Josef B 11 3295 4

1507 Šimůnek Karel C 6 2060 9 1507 Šimůnek Karel D 1 9340 10

196 Veltruský Zdeněk ml. B 6 1445 5 196 Veltruský Zdeněk ml. A 1 4420 6

3912 Říha Jan A 6 2845 9 3912 Říha Jan C 1 1815 11

1745 Jireček Miroslav D 6 5385 7 1745 Jireček Miroslav B 1 320 12

111 Kochan Pavel A 9 3875 8 111 Kochan Pavel D 3 8280 11

1057 Tőkőly Martin D 9 3580 8 1057 Tőkőly Martin B 3 1320 9

6694 Ţák Luděk Bc. C 9 400 12 6694 Ţák Luděk Bc. C 3 3950 10

2210 Rovnaník Zdeněk ml. B 9 925 10 2210 Rovnaník Zdeněk ml. A 3 12540 2

1761 Dvořák Miloslav Mgr. D 8 1810 12 1761 Dvořák Miloslav Mgr. A 10 270 12

158 Böhm Aleš C 8 1090 11 158 Böhm Aleš D 10 6000 12

1192 Cajthaml Jaroslav A 8 1415 12 1192 Cajthaml Jaroslav B 10 1595 8

287 Zrůstek Martin Ing. B 8 700 11 287 Zrůstek Martin Ing. C 10 285 12

Podpis pořadatele Podpis hl. rozhodčího

MO ČRS Mělník 11735 30 9 15895 11

7

MRS p. s. 

Uherské Hradiště 

SARFIX.CZ

26630 18 496003

28 8

37835 16 2

25235 28 9 41580

57965

MO ČRS 

Jindřichův 

Hradec "A"

14 1

RS Crazy Boys 

MAVER- MRS
28975 21

RSK Pardubice - 

COLMIC VčÚS
21615 15 2

Podpis garanta

27810 24 6 35295 61 9MO Kolín RIVE 7485 37 10

12

3 66270 40 4

1 76230 3012

59450 31

339

752

34870 7032 10

1

11

19

2

26965 28

ČRS Tubertini 

Česká Lípa
5015 46 12 8150

37295

22175

39

24

MO ČRS Příbor - 

MAVER TEAM
16345 24 7

MO ČRS Karviná 

MatchPRO
8780 38 11

5

26090

MRS Nová Ves 

Cortina RIVE
17010

44

568 43975 8

35790 25

13165 90 12

10

63445 40 5

27630 69

46405 46 6
MO ČRS Nové 

Strašecí - 

MAVER

13715 22 6 32690 5

ČRS MIVARDI CZ 

Mohelnice
20960 19 4 42485 21 4

Výsledková listina

Sektor Jednotlivci Druţstva
ID Příjmení jméno

Sektor

Pořadatel: MO ČRS Kolín RIVE

Hlavní rozhodčí: Libor Schauer

Poř. 

los.
Organizace

3. kolo - 1. závod 3. kolo - 2. závod Celkem kolo

ID Příjmení jméno
Jednotlivci Druţstva

Sekt. rozhodčí: Dořičák Pavel, Marek Michal, Libor Schauer, Rovnaník Zdeněk st.
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celkové - Druţstva

CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř

10 RSK Pardubice - COLMIC VčÚS 58100 25 6 64475 20 3 117710 9 1 102100 6 1 21615 15 2 37835 16 2 401835 91 1

05 RS Crazy Boys MAVER- MRS 120925 10 1 89450 21 4 82430 23 5 71630 18 3 28975 21 5 37295 19 3 430705 112 2

07 MRS p. s. Uherské Hradiště SARFIX.CZ 79100 17 2 72625 23 5 89510 18 2 53760 30 7 26630 18 3 49600 12 1 371225 118 3

02 MO ČRS Nové Strašecí - MAVER 70000 20 4 79075 16 2 85460 19 3 62390 24 5 13715 22 6 32690 24 5 343330 125 4

08 MRS Nová Ves Cortina RIVE 60650 24 5 95700 12 1 77830 26 7 65930 18 4 17010 28 8 26965 28 8 344085 136 5

01 ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 72400 19 3 50325 29 8 91920 20 4 41420 39 12 20960 19 4 42485 21 4 319510 147 6

09 MO ČRS Jindřichův Hradec "A" 36975 41 12 48500 30 10 74000 29 8 74190 14 2 22175 14 1 35790 25 7 291630 153 7

11 MO ČRS Mělník 59050 26 7 56525 30 9 77740 23 6 58820 29 6 11735 30 9 15895 39 11 279765 177 8

12 MO Kolín RIVE 63000 33 9 62925 24 7 68100 32 10 52270 32 9 7485 37 10 27810 24 6 281590 182 9

06 MO ČRS Karviná MatchPRO 58325 29 8 58500 23 6 71510 31 9 55420 32 8 8780 38 11 26090 32 10 278625 185 10

04 MO ČRS Příbor - MAVER TEAM 49925 35 11 32325 39 11 40130 39 11 50420 33 10 16345 24 7 25235 28 9 214380 198 11

03 ČRS Tubertini Česká Lípa 46700 33 10 23375 45 12 44140 44 12 37700 38 11 5015 46 12 8150 44 12 165080 250 12

Celkem

1. závod 2. závod 1. závod 2. závod 1. závod 2. závod 1. závod 2. závod

4. kolo

kod Druţstvo

1. kolo 2. kolo 3. kolo
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celkové - Jednotlivci

CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS ∑ Poř. body
poč. 

záv
Poř

1671 Klásek Petr M RS Crazy Boys MAVER- MRS 20500 1 36 20525 5 27 27250 3 31 24700 2 33 16330 1 36 3565 3 31 112870 15 194 6 1

96 Konopásek Josef ml. M RSK Pardubice - COLMIC VčÚS 20525 1 36 22350 4 29 38950 1 36 28420 1 36 12820 1 36 1945 8 19 125010 16 192 6 2

2216 Pokorný Ondřej M MO ČRS Nové Strašecí - MAVER 21300 3 31 18250 3 31 25920 1 36 15930 4 29 3030 3 31 11510 3 31 95940 17 189 6 3

1133 Vyslyšel Vladimír ml. M MRS Nová Ves Cortina RIVE 14475 4 29 26350 1 36 20530 5 27 21990 2 33 4220 2 33 8870 5 27 96435 19 185 6 4

2188 Matej Jiří M MRS p. s. Uherské Hradiště SARFIX.CZ 37200 2 33 8400 7 22 26590 1 36 15840 5 27 9490 4 29 18400 1 36 115920 20 183 6 5

2829 Flanderka Aleš M MO Kolín RIVE 32500 2 33 30175 1 36 27390 3 31 13380 7 22 1200 7 22 13260 1 36 117905 21 180 6 6

2667 Molek Petr M MRS Nová Ves Cortina RIVE 7600 7 22 28375 1 36 21960 3 31 16410 2 33 9985 3 31 15635 5 27 99965 21 180 6 7

2954 Polívka Zdeněk M RSK Pardubice - COLMIC VčÚS 6550 8 19 16150 3 31 22790 3 31 18620 3 31 1870 4 29 4735 2 33 70715 23 174 6 8

1853 Kostka Jan Ing. M MO ČRS Jindřichův Hradec "A" 22025 9 16 21500 5 27 28830 2 33 24380 3 31 10600 2 33 12350 2 33 119685 23 173 6 9

95 Konopásek Ladislav M RSK Pardubice - COLMIC VčÚS 14500 12 7 14675 4 29 34100 1 36 27910 1 36 2765 4 29 19205 2 33 113155 24 170 6 10

2409 Jakeš Jan Ing. M MRS p. s. Uherské Hradiště SARFIX.CZ 16650 2 33 27450 3 31 23470 4 29 14210 8 19 10150 4 29 17300 4 29 109230 25 170 6 11

4102 Danyi Michal M MO ČRS Nové Strašecí - MAVER 17500 3 31 21625 2 33 18760 6 25 16580 3 31 5415 6 25 6380 7 22 86260 27 167 6 12

4832 Dořičák Lukáš U25 MO ČRS Příbor - MAVER TEAM 9775 8 19 15150 6 25 19500 5 27 23480 1 36 10350 3 31 2995 5 27 81250 28 165 6 13

2210 Rovnaník Zdeněk ml. M MO ČRS Karviná MatchPRO 32950 4 29 18525 2 33 24720 4 29 22800 5 27 925 10 13 12540 2 33 112460 27 164 6 14

4123 Górecki Kacper Lukasz M ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 37075 3 31 8125 9 16 30100 2 33 11530 9 16 2660 5 27 25000 1 36 114490 29 159 6 15

3551 Milewski Zbigniew M ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 11300 6 25 19325 6 25 20730 6 25 14020 6 25 13740 2 33 4160 7 22 83275 33 155 6 16

196 Veltruský Zdeněk ml. M MO ČRS Mělník 13350 3 31 16700 7 22 19340 6 25 13580 7 22 1445 5 27 4420 6 25 68835 34 152 6 17

7572 Secula Denis M RS Crazy Boys MAVER- MRS 37925 1 36 12100 7 22 20080 4 29 14160 5 27 1185 8 19 4470 9 16 89920 34 149 6 18

19 Heřmánek Tomáš M MO ČRS Jindřichův Hradec "A" 3400 12 7 13200 8 19 16330 9 16 15950 3 31 3215 1 36 8620 5 27 60715 38 136 6 19

6829 Koleň Michal M MO ČRS Nové Strašecí - MAVER 23150 8 19 13825 8 19 18120 7 22 21430 6 25 1255 6 25 2920 6 25 80700 41 135 6 20

55 Syrovátka Pavel M MO ČRS Nové Strašecí - MAVER 8050 6 25 25375 3 31 22660 5 27 8450 11 10 4015 7 22 11880 8 19 80430 40 134 6 21

1691 Nováčková Markéta Ing. Ţ MRS Nová Ves Cortina RIVE 25600 7 22 29100 2 33 21290 6 25 16470 4 29 2200 11 10 395 11 10 95055 41 129 6 22

4 Melcher Miroslav M ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 15350 5 27 7475 10 13 25330 2 33 8120 12 7 2480 10 13 12290 3 31 71045 42 124 6 23

3434 Pokorný Roman ml. M RS Crazy Boys MAVER- MRS 52100 1 36 48550 1 36 2545 7 22 10510 4 29 113705 13 123 4 24

5 Bednařík Dušan M ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 8675 5 27 15400 4 29 15760 10 13 7750 12 7 2080 2 33 1035 10 13 50700 43 122 6 25

3 Ţigo Ladislav Ing. M MO ČRS Jindřichův Hradec "A" 6450 10 13 10125 5 27 17590 7 22 13200 6 25 2550 6 25 660 11 10 50575 45 122 6 26

2368 Bradna Ladislav ml. M MRS p. s. Uherské Hradiště SARFIX.CZ 21420 5 27 13000 7 22 6050 1 36 5100 1 36 45570 14 121 4 27

3398 Vavřín Václav M RSK Pardubice - COLMIC VčÚS 21870 4 29 27150 1 36 4160 6 25 11950 4 29 65130 15 119 4 28

1057 Tőkőly Martin M MO ČRS Karviná MatchPRO 11650 5 27 15900 7 22 16750 8 19 11490 9 16 3580 8 19 1320 9 16 60690 46 119 6 29

1507 Šimůnek Karel M MO ČRS Mělník 9725 8 19 25425 2 33 18410 7 22 6200 11 10 2060 9 16 9340 10 13 71160 47 113 6 30

21 Kostka Jaroslav Ing. M MO ČRS Jindřichův Hradec "A" 5100 10 13 3675 12 7 11250 11 10 20660 2 33 5810 5 27 14160 7 22 60655 47 112 6 31

2. závod

3. kolo 4. kolo Celkem

1. závod 2. závod 1. závod 2. závod 1. závod 2. závod 1. závod

2. kolo

REG Příjmení, jméno Kat Druţstvo

1. kolo
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celkové - Jednotlivci

CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS ∑ Poř. body
poč. 

záv
Poř

2. závod

3. kolo 4. kolo Celkem

1. závod 2. závod 1. závod 2. závod 1. závod 2. závod 1. závod

2. kolo

REG Příjmení, jméno Kat Druţstvo

1. kolo

3042 Hájek Ondřej M MO Kolín RIVE 6500 9 16 19275 6 25 16310 10 13 23070 4 29 1690 10 13 785 10 13 67630 49 109 6 32

2922 Flanderka Michal Ing. M MO Kolín RIVE 21550 10 13 8425 6 25 16370 8 19 9740 9 16 3110 9 16 10470 9 16 69665 51 105 6 33

2015 Hanáček František M RS Crazy Boys MAVER- MRS 18900 7 22 15190 6 25 8915 5 27 18750 3 31 61755 21 105 4 34

2164 Kolínek Miroslav M MRS p. s. Uherské Hradiště SARFIX.CZ 20325 2 33 25225 4 29 940 9 16 8800 6 25 55290 21 103 4 35

5980 Orel Vojtěch U25 MO ČRS Příbor - MAVER TEAM 8150 9 16 7775 10 13 11310 10 13 8920 10 13 1895 3 31 1620 9 16 39670 51 102 6 36

111 Kochan Pavel M MO ČRS Karviná MatchPRO 6025 11 10 15350 5 27 13300 9 16 8480 10 13 3875 8 19 8280 11 10 55310 54 95 6 37

3912 Říha Jan M MO ČRS Mělník 7650 10 13 5025 10 13 17480 8 19 20680 7 22 2845 9 16 1815 11 10 55495 55 93 6 38

1745 Jireček Miroslav M MO ČRS Mělník 22510 2 33 18360 4 29 5385 7 22 320 12 7 46575 25 91 4 39

158 Böhm Aleš M ČRS Tubertini Česká Lípa 10375 4 29 6575 11 10 11940 11 10 12720 8 19 1090 11 10 6000 12 7 48700 57 85 6 40

7479 Santus Miroslav M RS Crazy Boys MAVER- MRS 10400 7 22 8275 8 19 16200 9 16 17580 5 27 52455 29 84 4 41

1331 Valda Martin M MRS Nová Ves Cortina RIVE 12975 6 25 11875 8 19 605 12 7 2065 7 22 27520 33 73 4 42

287 Zrůstek Martin Ing. M ČRS Tubertini Česká Lípa 4375 11 10 4600 12 7 17260 9 16 10950 8 19 700 11 10 285 12 7 38170 63 69 6 43

1761 Dvořák Miloslav Mgr. M ČRS Tubertini Česká Lípa 19825 11 10 10400 10 13 14940 11 10 14030 9 16 1810 12 7 270 12 7 61275 65 63 6 44

5638 Koukal Martin ml. U20 MO ČRS Příbor - MAVER TEAM 5600 12 7 6300 12 7 4260 12 7 9070 11 10 1710 10 13 5650 8 19 32590 65 63 6 45

2187 Lakoš Gustav Ing. M MRS p. s. Uherské Hradiště SARFIX.CZ 4925 11 10 11550 9 16 18030 8 19 10710 10 13 45215 38 58 4 46

1192 Cajthaml Jaroslav M ČRS Tubertini Česká Lípa 12125 7 22 1800 12 7 1415 12 7 1595 8 19 16935 39 55 4 47

3768 Chlebek Jakub Bc. M MO ČRS Příbor - MAVER TEAM 26400 6 25 3100 11 10 5060 12 7 8950 11 10 43510 40 52 4 48

6694 Ţák Luděk Bc. M MO ČRS Karviná MatchPRO 7700 9 16 8725 9 16 400 12 7 3950 10 13 20775 40 52 4 49

72 Pergreffi Luca M RSK Pardubice - COLMIC VčÚS 16525 4 29 11300 9 16 27825 13 45 2 50

7052 Dořičák Pavel M MO ČRS Příbor - MAVER TEAM 2390 8 19 14970 6 25 17360 14 44 2 51

88 Kosmák Josef M MO Kolín RIVE 1485 11 10 3295 4 29 4780 15 39 2 52

949 Bartoš Jan Ing. M MO ČRS Mělník 28325 5 27 9375 11 10 37700 16 37 2 53

1997 Hlavatý David M MO Kolín RIVE 2450 12 7 5050 11 10 8030 11 10 6080 12 7 21610 46 34 4 54

912 Kozlovský Radim H MO ČRS Karviná MatchPRO 16740 10 13 12650 8 19 29390 18 32 2 55

2672 Ţalud Oldřich Ing. M MRS Nová Ves Cortina RIVE 14050 12 7 11060 10 13 25110 22 20 2 56
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